

İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ  
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU  
2024-2025 AKADEMİK YILI  
İNGİLİZCE SINAVLARI (18-19 KASIM, 2024)

### İNGİLİZCE DÜZEY BELİRLEME VE YETERLİLİK SINAVI REHBERİ

Öğrencilerin Hazırlık Programında bulunacakları düzeyler, İngilizce Düzey Belirleme Sınavı (İDBS) sonuçlarına göre belirlenir. İDBS'den 70,00 puan ve üzeri alan öğrenciler İngilizce Yeterlilik Sınavı'na (İYS) girmeye hak kazanırlar. İYS sınavında her bir bölümün (yazma, dinleme ve okuma, dil bilgisi ve konuşma bölümlerinden) kendi içinde **toplam puanının yüzde 40'ı ve üzerine denk gelecek puan alan ve İYS toplam puanlarının lisans/önlisans programlarında 65,00 ve üzeri not alan öğrenciler başarılı kabul edilip ders aşamasına geçerler ve bölümlerinde eğitimlerine başlarlar.**

İDBS'den 70,00 puan ve üzeri alamayan öğrenciler ise aldıkları puanlara göre İngilizce Hazırlık Programına yerleştirilirler.

İYS'den başarılı olma koşullarını sağlayamayan öğrenciler aldıkları puana göre İngilizce Hazırlık Programına devam ederler.

### DÜZEY BELİRLEME SINAVI

Düzey Belirleme Sınavı 75 çoktan seçmeli sorudan oluşan ve 60 dakika süren bir sınavdır.

Her soru için dört yanıt seçeneği bulunmaktadır.

Yanlış yanıtların doğru yanıtlara etkisi bulunmaz.

Sınavda optik form kullanılır. Bu nedenle adayların sınava gelirken yanlarında kurşun kalem ve silgi bulundurmaları gerekmektedir.

Sınava girebilmek için adayların yanlarında İzmir Ekonomi Üniversitesi Öğrenci Kimliği ve/veya resmi bir kimlik (nüfus cüzdanı, pasaport veya sürücü ehliyeti) bulundurmaları zorunludur. Kimliksiz öğrenciler sınava alınmaz.

Güvenlik nedeniyle sınav süresince elektronik araçlar (Cep telefonu, AirPods/EarBuds vb.) kapalı ve ulaşılamayacak bir yerde tutulmalıdır. Saati kontrol etmek amaçlı olsa dahi cep telefonu kullanılamaz. Cep telefonu kullanmaya teşebbüs etmek kopya girişimi sayılır.

### İNGİLİZCE DÜZEY BELİRLEME SINAVI

İngilizce Düzey Belirleme Sınavı listeleri 15 Kasım 2024 (Cuma) tarihinde SFL websitemizde (<https://sfl.iue.edu.tr/tr/announcements/type/all>) ilan edilecektir.

2024-2025 Akademik Yılı üniversitemize yeni kayıtlanan Lisans ve Önlisans öğrencilerimiz için İngilizce Düzey Belirleme Sınavı **18.11.2024 Pazartesi** günü aşağıdaki saatler arasında yapılacaktır:

09.00-09.30 Kimlik kontrolü

(\*Tüm öğrencilerin saat 09.00'da sınav yerlerinde bulunmaları gerekmektedir.)

09.30-10.30 İngilizce Düzey Belirleme Sınavı

Düzyer Belirleme Sınav sonuçları aynı gün **(18.11.2024)** saat 11.30' da YDYO web sitemizde ve İDBS sınav yerlerinde ilan edilecektir. Öğretim görevlilerin yapacağı duyuruları dikkatlice dinleyiniz.

Düzyer Belirleme Sınavı'ndan en az 70,00 puan alan öğrenciler **18-19 Kasım 2024** tarihlerinde İngilizce Yeterlilik Sınavı'na gireceklerdir.

Düzyer Belirleme Sınavı'ndan 70,00 ve üzeri puan alamayan öğrenciler ise aldıkları puanlara göre İngilizce Hazırlık Programı seviyelerine yerleştirileceklerdir.

### İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI (İYS)

**18-19 Kasım 2024**

İngilizce Yeterlik Sınavı'nın (İYS) amacı adayların fakültelerindeki eğitimi sürdürebilecek düzeyde İngilizce yeterliğine sahip olup olmadıklarını tespit etmektir.

İngilizce Yeterlik Sınavı yazılı ve sözlü olmak üzere iki ana bileşenden oluşur. Yazılı ve sözlü kısımlar **iki ayrı günde** uygulanır.

İYS Sınavı girmeye hak kazanan öğrencilerin sınav yeri listeleri Yabancı Diller Yüksek Okulu websitesinde (<https://sfl.iieu.edu.tr/tr/announcements/type/all>) ve İDBS dersliklerinde **18 Kasım 2024** tarihinde saat 11.30'da ilan edilecektir.

### İngilizce Yeterlik Yazılı Sınavı

**18 Kasım 2024 (PAZARTESİ)**

Sınavın yazılı kısmı, adayların akademik okuma, yazma, dinleme becerileri ile dilbilgisi ve kelime bilgisi düzeylerini ölçmek amacıyla tasarlanmıştır.

### I. OTURUM: BÜTÜNLEYİCİ YAZMA (30 puan)

I.Oturum (Bu bölüm **80 dakika** sürmektedir.)

BÖLÜM A: Okuma ve not alma

BÖLÜM B: Dinleme ve not alma

BÖLÜM C: Kompozisyon yazma (250 – 400 kelime arası)

### II. OTURUM: DİNLEME ve OKUMA (45 puan)

Bu bölüm **105 dakika** sürmekte ve iki kısımdan oluşmaktadır:

#### Dinleme (15 soru, 15 puan, 35 dakika)

BÖLÜM 1: Eşleştirme	(fazladan bir seçenekli)	(5 soru)
BÖLÜM 2: Çoktan Seçmeli	(4 seçenekli)	(5 soru)
BÖLÜM 3: Çoktan Seçmeli	(4 seçenekli)	(5 soru)

#### Okuma (30 soru, 30 puan, 70 dakika)

BÖLÜM 1: Eşleştirme	(fazladan iki seçenekli)	(6 soru)
BÖLÜM 2: Parçaya cümle yerleştirme	(fazladan iki seçenekli)	(5 soru)
BÖLÜM 3: Çoktan Seçmeli	(4 seçenekli)	(8 soru)
BÖLÜM 4: Çoktan Seçmeli	(4 seçenekli)	(11 soru)

### III. OTURUM: KELİME ve DİLBİLGİSİ (25 puan)

Bu bölüm **60 dakika** sürmektedir.

(25 soru, 25 puan)

BÖLÜM 1: Paragraf tamamlama	(4 seçenekli)	(10 soru)
BÖLÜM 2: Kelime bilgisi	(4 seçenekli)	(5 soru)
BÖLÜM 3: Kelime yapısı	(4 seçenekli)	(5 soru)
BÖLÜM 4: Aynı anlama gelen cümleyi bulma	(4 seçenekli)	(5 soru)

İngilizce Yeterlik Sınavı'nın II. ve III. oturumlarında optik form kullanılır.

#### İngilizce Yeterlik Sözlü Sınavı

**19.11.2024 (SALI)**

Konuşma sınavı her bir aday için 12 dakikadır.

**İlk aday saat 09:00'da alınacaktır.** Adaylar konuşma sınavına tek tek alınırlar ve hangi saatte, hangi salonda sınava alınacakları ve kimlik kontrolü yapılacak olan bekleme salonu İDBS sonuçlarıyla beraber İDBS dersliklerinde **18 Kasım 2024** saat 11.30'da ilan edilecektir.

Sınav esnasında ses ve görüntü kaydı alınır.

Sınavın sözlü kısmı, yapılandırılmış bir mülakat şeklinde tasarlanmış olan ve adayların aşağıdaki becerilere sahip olup olmadıklarını ölçen bir sınavdır:

- sorulara detaylı yanıt verebilmek ve amacına uygun, tutarlı ve anlamlı bir konuşma yapabilmek,
- doğal bir akıcılıkla konuşabilmek,
- açıkça anlaşılabilir için doğru tonlama ve telaffuz sergilemek,
- çeşitli dilbilgisi yapılarını ve kelimeleri doğru ve uygun bir şekilde kullanmak.

Konuşma sınavının içeriği hakkında bilgi aşağıdadır:

**BÖLÜM 1:** Soru-cevap

**BÖLÜM 2:** Verilen (günlük hayatta karşılaşılabilecek) durum ve koşullara uygun olarak soru sorma ve yanıt verme

**BÖLÜM 3:** Bir problemin çözümü ya da bir durum hakkında görüş belirterek ortak bir karara varma

**BÖLÜM 4:** Bir konu hakkında görüş sunma

İYS sınavında her bir bölümün (yazma, dinleme ve okuma, dil bilgisi ve konuşma bölümlerinden) kendi içinde **toplam puanının yüzde 40'ı ve üzerine denk gelecek puan alan ve İYS toplam puanlarının ön lisans ve lisans programlarında 65.00** ve üzeri olan öğrenciler, programlarında ders aşamasına geçerler. Öğrencilerin, sınavın tüm oturumlarına (yazılı ve sözlü) katılmaları gerekmektedir. İYS'den başarılı olma koşullarını sağlayamayan öğrenciler aldıkları puana göre İngilizce Hazırlık Programına devam ederler.

İngilizce Yeterlik Sınavı ile ilgili detaylı bilgi ve örneklere <http://sfl.ieu.edu.tr> sayfasından erişilebilir.

İngilizce Yeterlik Sınavı sonuçları **20.11.2024 Çarşamba** günü saat 13.00'den sonra YDYO websitemizde ilan edilecektir.

**UYARILAR ve HATIRLATMALAR:**

Sınava girecek öğrencilerin yanlarında geçerli ve resimli bir kimlik (Öğrenci kimliği ya da nüfus cüzdanı) bulundurmaları ZORUNLUDUR. Kimliksiz öğrenciler sınava alınmayacaktır.

Sınavda optik formlar kullanılacağından öğrencilerin yanlarında yumuşak uçlu kurşun kalem ve silgi bulundurmaları zorunludur. Kalem ve silgi alışverişinde bulunmak kopya teşebbüsü olarak değerlendirilecektir.

Sınavın gerçekleştirildiği salon ve koridorlara öğrenci ve görevlilerden başkası giremeyecektir.

Öğrencilerin sınavdan önce isimlerini ve hangi salonlarda sınava gireceklerini listelerden kontrol etmeleri gerekmektedir. Bu yüzden öğrencilerin sınav başlamadan en az yarım saat önce okulda bulunmaları önerilir.

Sınav süresince elektronik araçlar (Cep telefonu, smart watch vb.) kapalı ve ulaşılamayacak bir yerde tutulmalıdır.

Saati kontrol etmek amaçlı olsa dahi cep telefonu kullanılamayacaktır. Cep telefonunu kullanmaya teşebbüs etmek kopya girişimi sayılacaktır.

Sınavın ilk 15 dakikasında öğrenciler sınav salonundan ayrılamayacaklardır.

Sınav süresince öğrenciler, tuvalet, su vb. gereksinimler için sınav salonundan ayrılamayacaklardır.

Arzu eden öğrenciler yanlarında su bulundurabilirler.

Sınavda konuşmak/soru sormak yasaktır ve kopya girişimi olarak değerlendirilir.

**BAŞARILAR DİLERİZ**  
Yabancı Diller Yüksek Okulu